
 

 
МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  

Н А К А З  
 

11.09.2014 р.                            м. Київ     № 634 
 
 
Про призначення посадових осіб головою 
та заступником голови державної 
екзаменаційної комісії Харківського 
університету Повітряних Сил імені Івана 
Кожедуба для атестації випускників 
льотного факультету  у 2014 році   
 
 

Відповідно до Закону України “Про вищу освіту” та з метою 
забезпечення організованого проведення державної атестації випускників 
льотного факультету Харківського університету Повітряних Сил імені        
Івана Кожедуба у 2014 році   

 
 

НАКАЗУЮ:  
 
 
1. Призначити головою державної екзаменаційної комісії Харківського 

університету Повітряних Сил імені Івана Кожедуба для атестації  випускників 
льотного факультету у 2014 році начальника штабу – першого заступника 
командира повітряного командування “Південь” Повітряних Сил Збройних 
Сил України генерал-майора Теребуху І. М., заступником голови – тимчасово 
виконуючого обов’язки начальника Харківського університету Повітряних 
Сил імені Івана Кожедуба генерал-майора Алімпієва А. М.  

Термін проведення державної екзаменаційної комісії: з 12 по 26 вересня 
2014 року. 

 
 
2. Директору Департаменту військової освіти та науки Міністерства 

оборони України здійснити фінансування витрат, пов’язаних з випуском 
курсантів льотного факультету Харківського університету Повітряних Сил 
імені Івана Кожедуба у 2014 році, у межах лімітів на службові відрядження, 



 2 
 

 

визначених для Департаменту військової освіти та науки Міністерства 
оборони України.  

 
 
3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 

оборони України. 
 
 
4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
  
 
 

Міністр оборони України                                                                   
генерал-полковник                                                                            В.В.ГЕЛЕТЕЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 


